
Проєкт
Автор:
Міський голова
Геннадій ДИКИЙ

РІШЕННЯ

Про звернення до Національного банку України
щодо наміру придбання у комунальну власність
Білоцерківської  міської  територіальної  громади
майна

Розглянувши подання міського голови Дикого Г.А., відповідно до Цивільного кодексу
України,  пункту  30)  частини  1  статті  26  та  статті  60  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  статті  38  Закону  України  «Про  іпотеку»,  враховуючи  лист
начальника управління роботи з проблемними активами Національного банку України від 16
травня  2023  року  №63-0005/34035,  з  метою  повідомлення  іпотекодержателя  про  намір
здійснити придбання у комунальну власність Білоцерківської міської територіальної громади
майна, яке є предметом іпотеки, міська рада вирішила:

1.  Звернутися  до  Національного  банку  України  (іпотекодержателя)  розглянути
можливість  здійснити  відчуження  у  комунальну  власність  Білоцерківської  міської
територіальної громади нерухомого майна єдиного майнового комплексу загальною площею
41 765,7  кв.м,  що  розташоване  за  адресою:  вул.  Івана  Кожедуба,  361,  м.  Біла  Церква,
Білоцерківського  р-ну,  Київської  обл.,  устаткування,  обладнання,  машин  та  інвентарю,
мереж  та  передавальних  пристроїв,  транспортних  засобів,  що  належать  ПрАТ
«Білоцерківська ТЕЦ», які передані в іпотеку згідно іпотечних договорів від 16 лютого 2015
року та від 17 червня 2015 року (наступна іпотека),  укладених між Національним банком
України  та  ПрАТ  «Білоцерківська  ТЕЦ»,посвідчених  приватним  нотаріусом  Київського
міського нотаріального округу Морозовою С.В. і зареєстрованих у реєстрі за №746 і №2928
(що додається).

2.  Доручити  організаційному  відділу  Білоцерківської  міської  ради  невідкладно
направити це рішення Національному банку України за адресою:  вул. Інститутська,  9,  м.
Київ, 01601.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з
питань інвестицій, регуляторної політики, транспорту і зв’язку, торгівлі, туризму, послуг і
розвитку  підприємництва,  власності,  комунального  майна  та  приватизації,  розвитку
агропромислового комплексу.

Міський голова Геннадій ДИКИЙ


